ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL j |

) PODER LEGISLATIVO <l n
CAMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA QD
PALACIO BORGES DE MEDEIROS

PRESTACAO DE CONTAS

CAMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

' -~ ~ /4 PROTOCOLO 3
NOME: ZULMA ANCINELLO Ne 39 ?ﬁd‘im _}/Qv ;
Cargo/Funcio: VEREADORA . Ruprica _ §

B oatat 3 102202/ vora: 3.0F!

Ao GABINETE DA PRESIDENCIA
Ver. MARCELO LEMOS

Nos termos das Resolugdes N° 025, de 19 de dezembro de 2019 e N° 016, de 17
de julho de 2020, apresentamos a V. Ex® a Prestacao de Contas relativa ao adiantamento recebido
em 01/07/2021, através de depdsito no Banco Banrisul, para participacdo na Comissdao Especial
para tratar da Cadeia Produtiva de Pisicultura, dias 01/07 e 02/07, promovido pelo Gabinete do
Deputado Estadual Sérgio Peres, na cidade de Porto Alegre, conforme Empenhos n° 302/2021 e
303/2021.

Devolucao:
(x) Nao ha devolucdo de valores.

() Ha devolucdo de valores, montante de R$ (

) referente a

Outrossim, a presente Prestagdo de Contas é integrada pelos seguintes documentos:
a) () Copia do Certificado de Participagdo (ou semelhante);

b) (x) Original do Atestado, Declara¢do ou Comprovante de Comparecimento.

¢) (x) Relatério Circunstanciado;

d) ( ) Comprovante do recolhimento de valores ndo utilizados (se houver);

e) () Comprovante Fiscal da Taxa de Inscricdo (se houver);

f) ( ) Comprovante de passagem em transporte coletivo terrestre;

g) (x) Documentos fiscais de abastecimento (transporte particular);

h) (x) Documentos fiscais, totalizando R$ 1.548,78(_Um mil, quinhentos e quarenta e oito

reais e setenta e oito centavos)
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RELATORIO CIRCUNSTANCIADO

Em atendimento a Ordem de Servigo do
senhor Presidente desta Casa Legislativa Ver.° Carlos
Delgado, venho apresentar relatério circunstanciado
referente & agenda em viagem a Porto Alegre para tratar

de assuntos de interesse do municipio, nos ultimos dias

e 01 e 02 de julho.

Na tarde do dia 01 de julho participei da
reunido da Comissdo Especial para tratar da Cadeia
Produtiva de Psicultura no gabinete do
Exmo.Sr.Deputado Estadual Sérgio Peres. Onde fora
abordado os objetivos essenciais para identificar as
potencialidades e desafios da Cadeia Produtiva da
Piscicultura no Rio Grande do Sul, com énfase na
producdo de Tildpias, uma vez esta espécie tem um
ciclo produtivo agil e de bom valor agregado.

Foi também elucidado o inquestionavel
potencial de produgdo e consumo de nosso estado, o
que vem a somar no objetivo central desse projeto, bem
como frisou-se que esta espécie tem uma aceitacao
consideravel tanto no mercado nacional como

intenacional, sendo assim receptivo também a

exportacao.




Na sexta-feria dia 02 novamente participel
de uma reunido breve da Comissdo, onde o assunto
central foi sobre a Aquicultura como um todo e as
atividades que podem ser desenvolvidas como geragao
de renda para o nosso estado, fazendo assim um leque
de opcdes para os pequenos produtores, ja que essa
modalidade pode ser desenvolvida em pequenas areas.

Cabe destacar que estudos preliminares
indicam que esta Cadeia Produtiva sofre alguns
gargalos no Estado do Rio Grande do Sul, isso
comecando pelo licenciamento - ambiental, pelo
necessidade de incentivo aos produtores ja existentes e
de novos produtores, na produgdo de alevinos € na

logistica para o abate e comercializagdO, além ¢ claro
na difusdo de novas praticas e tecnologia.Porém diante
da expectativa promissora, esses Obices devem ser
solucionados através de tratativas politicas com as
autoridades competentes.

Estive também nesta data no Departamento de
Articulacdes com os municipios, onde fui recebida pela
Diretora Adjunta Vera Lucia Florence.

Na ocasido entreguei em maos a Mocao de Apoio
feita bela Rede Estadual de Educagéo para reposicao
das perdas salariais.

Nesta mesma tarde também estive no Gabinete do
Deputado Estadual Sérgio Peres, onde em conversa
breve entreguei em maos dois pedidos de Emenda
Parlamentar.

MUy



Um deles que seja destinado recursos para
Casa de Acolhimento para Mulher Agredida, pois em
breve teremos mais esse servico em Uruguaiana
destinado as vitimas de violéncia doméstica. E o outro;
de recursos financeiros a ser destinado para Casa de
Acolhimento aos Idosos em situacéo de vulnerabilidade.

Por fim, registro também a visita rapida ao
Deputado Federal Carlos Gomes onde apresentei o
Projeto Vida Livre.

Projeto este, que se destina a dar oportunidade
as pessoas com deficiéncia, mostrando assim que
essas pessoas possuem capacidade para voltar ao
mercado de trabalho.

Exitosa e de grande valia foi nossa estada em
Porto Alegre, ainda que rapida mas direcionada aos
objetivos que nos prontificamos em resolver junto as
liderancas politicas.

Uruguaiana, 13 dejWOZL
\m« |NELLO

Bancada Republicanos
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GOVERNO DO ESTADO
RIO GRANDE DO SUL

SECREVARLA DA EDUCACAO

ATESTADO

Atestamos para os devidos fins que Senhora Zulma Rodrigues
Ancinello ,CPF 43584780004 do municipio de Uruguaiana ,compareceu na

SEDUC, para tratar assunto referente a agenda nesta Secretaria.

Porto Alegre, 02 de julho 2021.

Vera Lticia Florence Sant’ AAfa

Diretor Adjunta- DAM/SEDUC

Secretaria de Estado da Educacéo
Av. Borges de Medeiros, 1501 - Porto Alegre- RS
Fone: (51) 3288 4700 E-mail: faleconosco@seduc.rs.gov.br




"~ -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
GABINETE DEPUTADO SERGIO PERES

PORTO ALEGRE, 2 DE JULHO DE 2021.

DECLARACAO

Declaro, para fins de comprovagao, que a vereadora Zulma
Rodrigues Ancinello, CPF 43584780004, esteve neste gabinete parlamentar para
acompanhar o deputado Sergio Peres em agenda na Secretaria Estadual de

Educacao para solicitar reposicao salarial aos professores.

Atenciosamente

Deputada &ergio Peres (Republicanos)

Praga Marechal Deodoro, 101 - 8° andar - Sala 801 - Centro - Porto Alegre /RS
CEP 90010-300 Telefone: 51-3210.2439
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
GABINETE DEPUTADO SERGIO PERES

PORTO ALEGRE, 1 DE JULHO DE 2021.

DECLARACAO

Declaro, para fins de comprovacdo, que a vereadora Zulma
Rodrigues Ancinello, CPF 43584780004, esteve neste gabinete parlamentar para

trazer solicitagcdo de apoio do deputado para politica de combate & violéncia

doméstica.

Atenciosamente

Deputado L/e'rgio Peres (Republicanos)

Praga Marechal Deodoro, 101 - 8° andar - Sala 801 - Centro - Porto Alegre /RS
CEP 90010-300 Telefone: 51-3210.2439



CAMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E FINANGAS - DCF / SECON
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NOTA DE EMPENHO

RUA BENTO MARTINS, N° 2619
CNPJ: 01.701.521/0001-39
CEP: 97510-380

N° DO EMPENHO
000302/2021 Ordinari

RECURSO
LIVRE

. TEL.: (0XX55) 3412-5977 - FAX: (0XX55) 3412-5893
www.uruguaiana.rs.leg.br ’

CRGAO UNIDADE ORCAMENTARIA

PODER LEGISLATIVO CAMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
010310120.4.108.3390.14.00.00 DIARIAS - CIVIL

783
DOTAGAQ l N¢ CONTA

041 430 351345540-7
435.847.800-04

CREDOR355  7ULMA RODRIGUES ANCINELLO
RUA QUINZE DE NOVEMBRO 1582 CENTRO

ENDERECO FONE CIDADE URUGUATIANA
LEC!TP.(;AO NUMERO PEDIDO N* PROC. COMPRA EMISSAQ VENCIMENTO
Ni&oc se Aplica 01.07.21 01.07.21
VALOR ORCADO SALDO ANTERICOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
100.000,00 96.560, 66 836,40 05 724,26
ITEM |QUANT. | UNID| ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 1 e 1/2DIARIA(S) PARA A CIDADE DE
PORTO ALEGRE/RS A FIM DE
PARTICIPAR DE MISSAC OFICIAL:
PARTICIPAGCAC DA COMISSAC ESPECIAL
PARA TRATAR DA CADEIZ PRODUTIVA
PISCICULTURA. A REALIZAR-SE DO DI
01/07/2021 A 02/07/2021. 627,3000 627,30
2 il 1/2 DIARIA EM RESPEITO AO §2°
ARTIGO 10 DA RESOLUCAO 25/2019. 20%,1000 209,10
LOCAL DE ENTREGA TOTAL GERAL 836,40
DCF/SECON RECEBIMENTO PAGUE-SE TESOURARIA
EMPENHADO / CONFERIDO ATESTO QUE RECEBI E CONFERI OS
CHEQUE N°
[] mMaTERIAIS [ ] servicos
h /s SANCO || 041-BANRISUL
! X‘ DATA / J 001 - BCO. DO BRASIL
CONT ASSINATURA ...cvrroeemssamssmsersssssmassss s cssssinss ;
.DATA _O‘_j_- ; _1 ,fi]:_ ARG cirensnisssrorsasymvsvaesssnssspshpsssmmsssinbiiaiants DATA J /
ORDENADOR DE DESPESA
TESCURARIA

RECEBI (EMOS) DA TESOURARIA DA CAMARA MUNICIPAL A IMPORTANCIA ABAIXO ESPECIFICADA REFERENTE A:

PARTE VALOR EMPENHADO SALDO/TOTAL EMPENHADO

R$ R$
EM / / EM / /

CREDOR CREDOR

ANOTACOES
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CAMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E FINANGAS - DCF / SECON
RUA BENTO MARTINS, N° 2619

CNPJ: 01.701.521/0001-39
CEP: 97510-380

NOTA DE EMPENHO

. TEL.: (0XX55) 34125977 - FAX: (0XX55) 3412-5893 N° DO EMPENHO RECURSO
Www.uruguaiana.rs.1eg.br 000303/2021 Ordinari LIVRE

ORGAS  PODER LEGISLATIVO UNIDADE ORCAMENTARIA  CAMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
010310120.4.108.3390.33.00.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOQ:ﬁ;O 784
DOTAGAO I N® CONTA
CREDOR355  ZULMA RODRIGUES ANCINELLO 041 430  351345540-7

RUA QUINZE DE NOVEMBRO 1582 CENTRO 435.847.800-04
ENDEREGO FONE CIDADE URUGUAIANA
LICITAGAD NUMERO PEDIDO N° PROC. COMPRA EMISSAO VENCIMENTO
Nido se Aplica 01.07.21 01.07.21

VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
38.000,00 28.711, 32 697,40 28.013,92
ITEM |QUANT. | UNID] ESPECIFICAG.E\O . VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 DESPESA COM LOCOMOCAQO DE IDA E
VOLTA URUGUAIANA/PORTO ALEGRE
(1268 Km) . 697,4000 697,40
" LOCAL DE ENTREGA TOTAL GERAL 6 9 7 " 4 O
DCF/SECON RECEBIMENTO PAGUE-SE TESOURARIA
EMPENHADO / CONFERIDO ATESTO QUE RECEBI E CONFERI 08
CHEQUE N°
[] maTERIAIS [[] servicos
BANCO D 041 - BANRISUL
DATA / /
CONT/ R AESINATUIRA oiinseposssisiiasimy e iessnpysasssassas 001 - BCO. DO BRASIL
01 /50 . e
DATA /. [___
R e s g SROENADOR DE DESPESA
TESOURARIA
RECEEBI (EMOS) DA TESOURARIA DA CAMARA MUNICIPAL A IMPORTANCIA ABAIXO ESPECIFICADA REFERENTE A:
PARTE VALOR EMPENHADO SALDO/TOTAL EMPENHADO
RS R$
1 EM / / EM / /
CREDOR CREDOR

ANOTACOES
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CNPJ do Emitente 92.091 .891/0035

-04
ASUH COMERCIO DE GEWEROS ALTMEWTICIOS LTDA
RUA DA REPUBLICA, 500, CIDADE BATXA - PORTO ALEGRE-RS,
FONE (51121290900
pocupento Auxiliar da Hota Fiscal de
Consumidor Eletronica

03707721 13:29:01 LJ 045 POV 002 DOC 34342 OP AHANOA HOD
COUIG0 DESCRICAD QTOE UN UL UNIT UL TOTAL
7331195010074 PR S BOVS FURNA 4509 10N 4,48 449
1836072054045 HASSA ISABE C/0U PEN 500 ,
w3 31
7698905153630 MOL TOM BONARE TRAD 3403
W8 159 1.59
1896646639477 LT LU LANG C/T DESHAT 1L
T Tl 329 8,29
7898943163066 ATUA R CHUSOE RA NAT 170 - ,
N 6,890 6,89

7096896966114 DUOS BRANCOS CANRR TN rﬁbiUi

.60 3.69
7896510905747 PATE EACELSIUR FIGAD 103

w219 209

1503 TUMATE LONGA U104 k3 0,391KG - 5.99 2.3

140 BATATA BRANCA ka CfoeakE 2.5 307
7606022054045 MASSA ISABE C/0U PEN 500

i 379 3.7

7605943163066 ATUK R CRUSOE RA HAT 170

o 6.6%0  6.89

7696436100581 AGUR DR PEDRA 5L iUy 5.49  5.49
Otde. Total de ltens 12
Ualor a Pagar R$ 41,61
FORMA PAGAKERTD URLUH1QQEQ

CARTAD CREDITO
Consulte pela Chave de Rcesso ea
. sefaz.rs.aoy. be fifce/consula N
4521 0792 0918 9109 3504 6520 2000 0957 §512 666G 5311
CONSUNIDOR - CPF 435.847.800-04
NFC-g n. 000045785 Serie 202 03/07/20z1 13:31:25
Via Consumidar
Protocoln de aulorizecao: 143210855701517
pata de autorizacan: 03/07/21 13:31:25

;2]

e 1 N
Tributas Totais Incidentes (Lei Federal 12,741/2012):
s 7,79 16% Federal 26% stadeal 743 Hunicipal 0%

BATOUT COMERCIAL DE REFEICOES LTDA
RODOVTA B8 290 KK 418, 1. RIDDOIA FEDERAL- ons o
#c ki AL, SAO
Fuﬂgﬁnﬂgg)gﬂ o GABRIEL, RIO
. 1 (55)3232-2266
Docurento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

CODIGO DESCRICAD

?990000000048 REFEICAD 1,BngTEﬁ u UkéUgéT UL.EngE
(tde. total de iten; ---------------------------------------------
Uglor total R$ 1
Ualor a Pagar R$ Bl

FORMA DE PAGAHENTO

45,00
Uenda em Dinheiro UALOR PAGD RS

45,00

uﬁﬂn:glte pela Chave de Acesso en
iy .sefaz. rs.gou. br/nfee/co
4321 0788 2319 3100 0141 6510 1000 Uﬂggué}?a 54861 1012
CONSUMIDOR CPF: 435.847.800-04
- Eggaﬁugide Final 1
: RIEL, RID GRANDE DO SUL
1 NFC-e no 85961 Serie 101 04/07/2021 18:11:06
otocolo de Rutorizacao 143210861790963 04/07/2021 18:11:28

AGRADECEMOS A PREFERENCIA
i ) _VOLTE SEPRE
ributos Totais Incidentes (lei Federal 12.741/2012) - Total R$

0,00 - Federal : 0,00% R$ 0,00 - Es :
Hunicipal 0,002 RS 0,00 (Fante IBEF?dua] e

CAIXR: 101
“1§%Poder 16.0.7.106 EP TH-TZ0

04/07/2021 18:11:08
COKNFC-2 4.2.0.8

f
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-- Monitor 01

e ﬁEEEQE‘EEL sy
b

a Nota E?EEE NE?EErgggugEE;?aﬂ Eﬁéﬂﬂr or Fin
s AR B ol

b TEETR T

Qtde. total de itens 4

W B o ]
Il
g e
Protocglo de autori : :
autoriza 8: g

Bta-de autorisacan 3570?/

o ST O 38

(&3 Fed. 1245172612

é%E=F150 5

s I
EELDE: 35,00 (giref)

LANCH EL KIK LTDR

LARGO VESPASIAND JULIO VEPPO S/N LOJA 151
CENTRD - PORTD ALEGRE - RS

CNPJ: 89.154.488/0001-15 IE:  096/0557091

A
IIEU_EQDXED_DESEBI§%D,@ID;UH¢!L.UHII_BﬁwsI_BJI.VL_ITEU.B$
00L 1 REFEICAD "~ un T07,20% 89,50)

TOTAL R$ B9, 50
Dinheiro 89.50

DARUMA™ AUTONACAD MACH 1 o
ECE-TF  VERSHD:01.00.00 ECF:002  Li:
118111 11THE JHAGBAL 0C/07/202 1 12:44:36
FRBDROB14BR000000441948

CNPJ do Emitente 92.091.891/0035

-04 .
ASUN COMERCI0 DE GEWEROS 0L THENTICIOS L V3R
RU4 DA REPUBLICA, 500, CIBADE BRIXA - PORTO ALCGRE-RS,

FONE (51)21290900
Docunento Auxiliar da Hota Fiscel de
Consunidar Eletronica

03/07/21 08:49:63 L) 045 POV 002 DOC 94584 0P GISELE DA
QVDE UN UL UNET @ 1iine

1502 CUCR COCO ASON o8k 18,900 15,14
107 CUCA FAROFA ASUN. 0/130K6 26,900 12,54
40130411 CANETA BIC CAISTAL F (/3 10N 6,98 6.9

COBIG0 DESCRICAD

(tde. Tota) de ltens 3
Valor a Pagai BS 34,66
FORMA PAGAKENID UALOR PAGD
CARTAD CREDTTO 34,66

Cunsulte pela Chave de Acesso ew

yuu.sefaz.rs.gou,br/nfoe/consulta

4521 0792 0918 9100 3504 6320 2000 0956 4810 Jubt 520
CONSUMIDOR - CPF 43%.847.500-04
HFC-e n. 000095646 Serie 202 03/07/2021 08:54:11
Via Consumidor
Protocolo de autorizacao: 143210853560209
Data de autorizacaa: 03/07/21 08:54:11

[l 2R el

K Lt
E ] ln.J;. 1::: 1
Tributos Totais Licidentes (Lol Federal 12.741/2012):
Re .68 16% Fedaral 324 Estadusl 66% lunicipal 0%




NFC-e

Mota Fiscal de Consumidor Eletrénica

RODO CHEESE LANCHES LTDA
CNPJ: 87.011.300/0001-54 / |E: 0860660259
Largo ‘espasiano Jalie Veppe, 70 LOJAS 06/08 - Bairro: Centro
Histérico - CEP; 80035040 - Mun.: PORTO ALEGRE - RS
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Efetrdnica

79 Contrafilé Acebolado 1,00 un X24. DG 24 OE}
Qtde. Total de ltens 1
ValoREOtalRE . e 24,00
Valor a Pagar RS 24,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Cartéo de Débito 24,00
Valor Recebido RS 24,00
Ebrd ooy RS O Iy T 0,00

vaw sefaz.rs.gov.brinfee/consulta
4321 0787 0113 0000 0154 6500 2000 0205 1811 1147 0823
CONSUMIDOR CPF: 435.847 800-04

?' E.]| NFC-e n° 20519 Sér|22
P 1fg 01/07/2021 20:43:13

10547178703
P 204316

REST CHURRASCARIA LANG PARADOLRO 3 LTOA

EST BR 290, S/N KM 422 E MEIO /]
(55)3232-5655 - SAO GABRIEL - RS
CHPd: 94,561, 398/0001-16
E: 12070068460
0L/07/2021 14:36:337 _ CCrii06284 GO0 112103
_ CUPON FISCAL
IiEh gy BESTRILAO
0, N, v ONITG®) s YL TTENCRS)
04 sus TRt | IN T . 81,005
TOTAL RS 67,00
DINHETRD 57,00

Trib aprox R$: 0, ﬂﬁ Federal 0,00 Estadual
Fonte: IBPT Suida
CPF/CNPJ: 43084780004
VYOLTE SEMPRE !
OBRIGADO

1 81 B 10003008 EVRER TR0 TR
AN AT TR L AT DR R
DedS28uCzD=P31405UtHY FD9 eEndSZCXhoNHchaNyYhat7 IHb0S0xqd

l" SHEDA IF 7200

EEF IF VERSAD: 01,00,05 ECF: 001 LJ: 001
(PRs 0001 RODOLFO

SBYIKRSZOF 0170772021 14:37:48Y

FAB: SHO31100000000015054

NFC-e

Nota Fiscail de Consumidor Eletronica

RODOC CHEESE LANCHES LTDA
RODO CHEESE LANCHES LTDA
CNPJ: 87.011,300/0001-54 / IE: 0960660259
Large Vespasiano Julio Veppo, 70 LOJAS 06/09 - Bairro: Centro
Histérico - CEP: 80035040 - Mun.: PORTO ALEGRE - RS
Doct.mento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumideor Eletrénica

. M Unit,  Mir, Tot.

ChJIe‘a Grelhada com 1,00 un X22,00 22,00
Cvo
144 Chocolates 1,50 - bomb 1,60 un X1,50 1,50
om demais
131 Checolates - Menares 2 1,00 un X2,50 2,50
G
130 Camafeu - Mil Folhas - 1,00 un X5,00 5,00
Quindim - Negrirhos
Qtide. Total de Itens 4
MatobIoIREN o ol e E N L 31.00
Valor a Pagar R$ 31,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Cartdo de Débito 31,00
Valor Recebido R$ 31,00
Troco RS 0,00

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefaz.rs gov brinfee/consulia
4321 0787 0113 0000 0154 6500 2000 0205 2115 1524 2723
CONSUMIDOR CPF: 435.847.800-04

NFC-e n° 20521 Série 2
1‘0.’.’4021 20:48:34




CNPJ:04,144.615/0001-42
: 024031100

I 0
GETULID VARGAS 801 - Canoas/RS
NITERDI-  Tel:(51) 34640301
Docunento Auxiliar da Mota Fiscal
de Consunidor Eletrénica

NF POSTO DE COMB. MASTER LTDA
L]

[TEN CADIGO DESCRI%GD
1D Uk L UNIT(RS) YL TOTHL(RS)

290 00 -
o0 T B mews T ()
YOLOR TOTAL RS 280 00 J\D
FORNA DE PHGAHENTO YALOR PhGD
Dinheiro 290,00

Consulte pela Chave de Acesso en
http:ffuuu_sefaz,rs_3ou,hr/nfce6cunsu|ta
4321 0704 1436 1500 0142 6500 1001 0000 4018 5428 813

CONSUMIDOR - CPF. 43584780004

Endereco:, - RS

inero 130040 Ser e G Eniscko 03/01/2001 1:28:18
Via Consunidor

Protocely de futorizagho: 143210856564638
Data de AutorizagBo . 03/07/2021 15:26:27

Tributoes agroximados: R§ 126 01 §43 aS%} Federal: RY 39 01 Est
adual: 79 87 00 Hunicipal: RS O Fonte: IBPT/empresonetro,con,br
420ReEE

WlesaPDY (vl 15/12/20)
Yolte senpre!

Impressdo Hro: 1

Inpregso en: 03/07/21 13:26

HESH Tecnologia - VesaPDV(WL9 15/12/20) ww vesa,conbr

i MASTERCARD - VIA CLIENTE

@

o POSTO TEXACAO

= ROD BR 290 KM 575 ALEGRETE
CHPJ: 87.548.225-086081-19 F:34229430

© CREDITO A VISTA

L CHRTAD: pastsss niamag g

00T - 206

T 5 100.00

L AUTO: R51387

gBﬂSTECEDﬂRﬁ DE CONBUSTIVEIS LARANJEIRAS LTDA CHPJ:82 844, 108/0001-
3

BR 230 KN 302, U BARRD VERWELHD, Cachoeira do Sul, RS
Fone (0513 3722-4685
Documento dux. da Nota Fiscal de Consunidor Eletrdnica

Codigo Descr igdo gide  UN VI Unit VI ltem
3190102002 GASOLING AD(TivaDa DT 4317 L 6,080 260 01
Dtde total de itens 1
Valor total (R$) 260,01
Valor a Pagar (RS} 260,01
FORMA DE PHERHENTD VALOR PARD (RS)
0 INHE IRC 260,01
Troco R§ .00

Consuite pela Chave de Aresso er
http://wuy sefaz rs gov br /nfce/consu it
43210792834 104690 12365005000233518 1156060774
CONSUMIDOR- 435 847 800-U3
NFC-e nf: 000233518 Série 005 01/01/2021 14:01:15
Protocole de autor izagie- 143210844020367
Dats de auter zaglo: 0170772021 14:91:19

Tributes aoroxinados: Federal R§ 33 87 (13 45¢) | Estadual R§ 78 00
(30 003) / Municipal RS 0,00 (U 002) - Fonte: 1BPT - RS B8217A
PLACR: [YATE6E

POSTH COMESUL - J & L1KA & C14 L10A - REDE LINA - COKESUL 1

CHPJ: B7.540 225/0004-61 IE: 1530097484

EST B 200 KH 713 SH INTERIOR, URUGUAIHNA - RS

FOME: (055)3415-3013

DANFE WFC-¢ Docunento Buxiliar da Hota Fiscal
de Consunidor £letrdnica - Via Consumider

WFC-g ndo pernite aproveitanento de credite de (CHS

Enissdo herpal

Do escrige Tl Uy ViOnit  otal
20 Go GIELL U-PDVER GASILIMN  41BI0LT 5089 25500

DITIVADH
s ma
Yalor Total &5 2500
Forua (e Paganento: VERD - BANRICOMPRAS - DEBITE 258,00

T prox 5 54,42 Fed | Ry 16,50 Est | R 000 Hun | Fonte 1361

Foa 10, 03264 Serie: | Euissdo; U1/UT/2021 D8-S

Consylte pela Chave de Hcssso en: sefaz,rs_%ov,brjnfce i
4321 6787 5402 2500 (61 5300 1000 3632 8410 8934 4212

TG w0 s

rot de Butor izagke: 143210842302450 04467 /2021 08:43:08

?EGE acee. aiva: 3754 | Fincionsrio: 180 - HIKAEL OE OLIVEIRA BA
L
Frant stas: 180

e e ememe | HPF@SSE PO firge Sistesas - argesistesas. cod



NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

0. _Emitida em: |Competéncia: Codigo de Verificagio:
N°:2021/3845 01/07/2021 s worsy  01/07/2021 eccbcOe®
TERMINAL TUR HOTEIS E TURISMO LTDA - EPP
‘“Jﬁ““ﬁij“‘ CPF/CNPJ: 90.822.115/0001-54 Inscrigdo Municipal: 03179729
mEAE i LG VESPASIANO JULIO VEPPO, 125, FLORESTA - Cep: 90035-040
F‘f\.‘[:]t :“ t‘.‘ Porto Alegre RS
- o Telefone: Email:

Tomador do(s) Servico(s)

CPF/CNPJ: 435.847.800-04 Inscri¢do Municipal: Nao Informado
ZULMA RODRIGUES ANCINELLO

QUINZE DE NOVEMBRO, 1582, CASA, CENTRO - Cep: 97501-510

Uruguaiana RS

Telefone: (51)3061-0447 Email: terminal®hotelexpress.tur.br

Discriminacgéo do(s) Servico(s)
DIARIAS DE HOSPEDAGEM

IN01/07/21

OUT 02/07/21

Cédigo de Tributagcao Municipal:

90100100 / Hospedagem em hotel, pousada, pensdo, albergue, hospedaria, camping e congéneres

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descricao:

9.01 / Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-
service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupacio por temporada com fornecimento de servico
(0 valor da alimentacao e gorjeta, quando incluido no preco da didria, fica sujeito ao imposto sobre servicos)
Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operacgdo:

4314902 / Porto Alegre Tributacdo no municipio

Regime Especial de Tributagao: ME ou EPP do Simples Nacional

Valor dos servicos: RS 270,00 Valor dos servigos: RS 270,00
(-) Descontos: R$0,00 () Deducdes: e RS 0,00
(-) Retencdes Federais: ~ R$0,00 () DescontoIncondicionado: ~__R$0,00
()ISSRetidonaFonte:  Rsogo  (9BasedeCileulo:  R$270,00

RS 270,00 ) Aliquota: s S

Valor Lquu"ido:- a
(=)Valor do ISS: -

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de [PI.

Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Historico - CEP: 90.010-907 - Porto Alegre RS.
% Tel: 156 (opgdo 4) ou (51) 3289-0156 (chamadas de outras cidades)
' https://servicos.procempa.com.br

Fﬁﬂ% Prefeitura de Porto Alegre - Secretaria da Fazenda
Dy of
2
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